Адм. Невского р-на
№ 1312-р

□т 07,04 2023

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ ОКУД

О внесении изменения в распоряжение
администрации Невского района
Санкт-Петербурга от 16.09.2022 Х»3889-р

Д

1. Внести в распоряжение администрации Невского района Санкт-Петербурга
от 16.09.2022 № 3889-р «О порядке осуществления контроля за деятельностью
С анкт-Петербургского государственного бюджетного учреждения социального
обслуживания населения «Центр социальной реабилитации инвалидов
и детей-инвалидов Невского района Санкт-Петербурга, приносящей доход» следующее
изменение:

1.1 Пункт 1.1 изложить в следующей редакции:
«1.1 Осуществлять виды деятельности, приносящие доход, в соответствии

с пунктами 2.4 и 2.5 Устава Учреждения».
2. Контроль за выполнением распоряжения остается за главой администрации.

Исполняющий обязанности
главы администрации Н.Г.Спиридонова